



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Spar Halvrimmen ApS

Aalborgvej 14, 9460 Brovst

CVR-nr. 33 15 93 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Stefan Malgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spar Halvrimmen ApS Aalborgvej 14 9460 Brovst
	Telefon: 96 96 18 19
	CVR-nr.: 33 15 93 07
	Stiftet: 22. september 2010
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Stefan Malgaard Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	S.M.C. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med salg af dagligvarer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.744 t.kr. mod 2.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.744.297	2.003.500
1 Personaleomkostninger	-1.508.794	-1.547.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.040	-136.997
Driftsresultat	87.463	319.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-24.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.746
Andre finansielle indtægter	600	729
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.335	-26.339
Resultat før skat	66.728	272.336
Skat af årets resultat	-14.652	-65.128
Årets resultat	52.076	207.208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-74.171
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	52.076	81.379
Disponeret i alt	52.076	207.208

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.083	56.457
Materielle anlægsaktiver i alt	35.083	56.457
Anlægsaktiver i alt	35.083	56.457
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	686.438	626.438
Varebeholdninger i alt	686.438	626.438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.368	134.969
Udskudte skatteaktiver	14.300	15.400
Andre tilgodehavender	60.186	125.028
Periodeafgrænsningsposter	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	171.854	291.397
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.938	42.938
Værdipapirer i alt	42.938	42.938
Likvide beholdninger	808.199	1.869.124
Omsætningsaktiver i alt	1.709.429	2.829.897
Aktiver i alt	1.744.512	2.886.354

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	399.090	347.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	479.090	627.014
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	504.049	836.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.368	287.715
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.552	62.128
Anden gæld	300.453	1.035.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.422	2.221.840
Gældsforpligtelser i alt	1.265.422	2.259.340
Passiver i alt	1.744.512	2.886.354

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	74.171	265.635	150.000	569.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-74.171	81.379	200.000	207.208
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	347.014	200.000	627.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	52.076	0	52.076
	80.000	0	399.090	0	479.090

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.403.420	1.439.666
Pensioner	66.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	15.975	16.566
Personaleomkostninger i øvrigt	23.399	18.897
	1.508.794	1.547.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.116	7.946
Andre finansielle omkostninger	9.219	18.393
	21.335	26.339

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Til sikkerhed for mellemværende med SUPERGROS A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	686 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81 t.kr.

Af likvider er der deponeret t.kr. 295 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der ligger en lejekontrakt vedrørende Aalborgvej 14, som er uopsigelig fra lejers side i 3 måneder, fra den 1. i en måned. Den årlig husleje udgør på balancetidspunktet t.kr. 192, som hvert år indeksreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.M.C. Holding ApS, CVR-nr. 39877295, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.